
Veckobrev vecka 8 (19 – 25 februari 2024) 

 

Onsdagsvandring 21/2, Hågelby 

 
Denna vecka och framåt kommer information om SPF Botkyrkas vandringar att publiceras även i 

SPF Grödinges veckobrev. Mycket trevligt och vi hälsar alla medlemmar i Grödinge välkomna till 

våra vandringar! Vi hoppas på bra uppslutning. 

Vintern är ännu inte förbi men man kan börja ana ljusare tider. Nästa vecka hoppas vi på att 

väglaget har blivit lite bättre och satsar därför att vandra vid Hågelby. Vi samlas vid 

parkeringsplatsen vid Hågelby kl 11.00 och vandrar sedan 3-4 km. Tänk på att ha klädsel och 

skodon efter väderlek. 

Efter vandringen äter vi lunch på Anna Giertz Café. Observera frivilligt! Pris för lunch 135: - 

Försök gärna att samåka. Kontakta Jarl 070-755 32 55 (jarl@percico.com) eller Saga (070-870 

66 54 (anderssonsaga@outlook.com) så hjälper vi till med att ordna samåkning. Vi är tacksamma 

för om du anmäler till oss att du kommer. Det är bra att veta om vi måste ställa in vandringen. 

Välkomna önskar Saga o Jarl! 

 

 

Bowling 
Måndag den 19 februari från kl 11 rullas de klot i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

 

Seniorgympa 

i Malmsjö Sporthall tisdag den 20 februari kl. 16-17 

Varmt välkommen att träna styrka och balans med oss! 

Terminsavgift: 475 kronor för 13 veckor. Du har då även tillgång till övriga  

gruppträningspass i Broängen, Kassmyra och Träningshallen 
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Insamling för Ukraina 

 
Insamlingen är avslutad. Det blev en hel del som värmer, mättar och skyddar. 

 

Sovsäckar, liggunderlag, tält, spritkök och torrmat (pasta, nudlar, kaffe, chokladpulver mm). 

Många rejäla kängor, stövlar, handskar, varma sockar, täckbyxor och jackor. 

 

Diverse sjukvårdsmaterial inkl kryckor samt hygienprodukter. 

 

Lite i elfte timmen har min bridgepartner letat fram yxor, spadar och fyra jeepdunkar  

 

Det blir en extraleverans till David i Kagghamra på tisdag eftermiddag (f.v.b. Ukraina). 

 

Stort tack till alla som hjälpt till 

 

 

 

 

Antikmässa 

7-10 mars hålls Antikmässan (i Stockholmsmässans lokaler i Älvsjö) 

Vår förening har fått ett erbjudande som halverar priset på inträdesbiljetten. 

Finns intresse för att besöka den, kanske med gemensam ditresa pendeltåget? 

 

Mer om mässan finns att läsa på www.antikmassan.se 

 

 

 

 

 

 

http://www.antikmassan.se/


 

 

 

 

 

 

Teaterresa till Norrköping 17 mars 

Vill du göra sällskap med Kulturföreningen BJK tillsammans med PRO 
Tullinge till Östgötateatern och se föreställningen 

SUPERKONTORET 
en nyskriven och superhet revy. 

Vi åker tillsammans i en eller två bussar, stannar på vägen och äter lunch på 

Stavsjö värdshus och ser sedan föreställningen i Norrköping.  

På hemvägen får Ni som vanligt lite färdkost. 

Bussen avgår från parkeringen vid kommunalhuset c:a kl. 12.30 

Föreställningen börjar kl. 16.00 

 

Vi räknar med att vara tillbaka i Botkyrka mellan kl. 21.00 - 22.00. 

Biljettpris 725 kronor och vi åker endast med fulla bussar  

dvs. 45-50 eller 80-95 personer 

OBS!!!!!! Köpta/bokade biljetter återlöses ej 

Biljetter köps via BJK:s hemsida, botkyrkajulkonsert.se senast 23 februari. 
 
 

Mer detaljerade klockslag kommer i samband med biljettköp. 
 

http://botkyrkajulkonsert.se/

